Changanacherry, 17 Novembre 1920.

2.9.2. Petition of the Clergy of Ernakulam Presented to Pisani Requesting the Erection of Hierarchy ((Sum. No. IX, Encl. II))

Petizione del clero di Ernakulam per avere la gerarchia.

Eme ac Revme Domine,

Data fausta hac occasione Delegati Apostolici Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Petro Pisani primae in ora Malabarica visitationis, filii devotissimi Sanctitatis Suae Syro-Malabarenses Vicariatus Apostolici Ernakulamensis nos Sacerdotes, ipsi porrigitimus supplicem libellum ut hunc ad Eminentiam Vestram transmittat et Eminentia Vestra benigne hunc in manus Sanctitatis Suae pervenire curam gerat.

Semel ac iterum non solum sacerdotes quin etiam Vicarii nostri Apostolici singillatim necnon communiter una cum voce Sanctitatem Suam deprecati sumus ut nos dissitis in his locis commorantes exaudiret supplicationemque nostram iustum et constantem maxima cum docilitate ac submissione, fiduciaque filiali atque amore oblatam acciperet et responsum benignum et paternum nobis dare dignaretur.

Apprime notum est Eminentiae Vestrae qui rerum Orientalium tam peritus est et benigne erga nos dispositus Ecclesiam nostram ab Apostolo Sancto Thoma originem ducere et fere per tres saeculos ab Episcopis indigenis gubernatam fuisse. Series horum Episcoporum, aliquando interrupta, usque ad Saeculum XVI continuabatur donec Lusitani primo in India advenerunt. Ob causas politicas iurisdictionem illorum in Synodo Diamperitana nos cogebamus accipere. Sed status hic nunquam satisfactionem dedit nec clero nec populo. Immo anno 1653, rebellio, medium sane damnandum, facta erat ut haberemus Episcopos nostros proprios. Deo tamen adiuvante et Sanctae Sedis Apostolicae gratia anno 1887, nobis concedebantur primo Episcopi separati et dein anno 1896, per Decretum «Quae rei sacrae» Vicarii Apostolici ex nostra gente nostroque ritui proprii a Leone XIII felicis memoriae cuius nomen modo indelebili in cordibus nostris insculptum semper manet. *Quam effienter et quanam diligentia*

Vicarii nostri Apostolici officiis *suis fungerentur et adhuc fungantur est res ubique gentum nota.*

Ut de aliis Vicariatibus taceamus, Vicariatus, noster Ernakulamensis noviter creatus sine domo quidem episcopali multas habebat difficultates superandas. Attamen propter Vicarii nostri Apostolici, Reverendissimi ac Illustrissimi Domini Aloysii Pareparambil, ingenium et in arte gubernandi peritiam necnon fidelium ex corde cooperationem quae erat fructus naturalis ob Episcopos proprios obtentos, brevi in tempore non solum domus residentialis aedificata est, sed etiam seminarium praeparatorium schola anglica pro studia altiora in Alwaye et pro puellis in Parur, Chengal, et hic in Ernakulam, aliae scholae circiter 200, pro monialibus Conventus novem, multae novae ecclesiae, et catechumenatus diversis in locis. Totis viribus quidem laboravit in rerum temporalium Ecclesiarum administratione iuxta leges canonicas, pro schismaticorum et haereticorum extirpatione et praesertim pro infidelium conversione ita ut in Vicariatu pax vigeat et concordia.

Attamen unum nobis deest ut ad statum perfectiorem perveniamus et progressum ulteriorem faciamus. Ad regiminis Ecclesiastici apicem ascendere nondum nobis concessum est. Ecclesia nostra adhuc in statu imperfecto manet et legitima nostra aspiratio nobis denegatur. Volumus et ardenter volumus ut Hierarchia Syro-Chaldeo-Malabarica instituatur. Hic enim nos arctiori vinculo ita uniet et consolidabit *ut possimus unitis viribus agere ad tuenda iura nostra civilia et religiosa apud gubernia saecularia quae etiam hac in regione introducunt multa contra instructionem religiosam puerorum et contra sanctitatem matrimonii*, etc. Episcopi enim nostri ab invicem sunt independentes nullo vinculo immediato auctoritatis coniuncti ita ut multum patiatur Ecclesia detrimentum. Omnibus his de rebus seriatim disserere necesse non videtur. Si Hierarchia nobis conceditur omnia haec mala eradicatione, Ecclesiae nostra Syro-Malabarica de die in diem progressum faciens Deo adiuvante et protegente attinebit pristinam gloriam Ecclesiae Orientalis et erit gemma radiosa in Sancti Petri corona. Notum facere etiam volumus Eminentiam Vestram abhinc 24 annis Episcopos nostros

proprios nobis datos esse et hunc annum esse initium anni Iubilaei institutionis Vicariorum Apostolicorum. Propterea igitur ne praetereas hunc annum quin nobis concedatur Hierarchia.

Enixe iterum rogamus Eminentiam Vestram et per Eminentiam Sanctitatem Suam cuius semper gloria est quod peculiari aliqua praedilectione nos Orientales diligit et ostendit hunc amorem instituendo Congregationem pro Ecclesia Orientali cuius ipse est Praefectus ut sine mora preces nostras exaudiret et rem tam desideratam et necessariam nobis concedere dignetur.

Sacram purpuram deosculantes et profunda cum veneratione permanemus

Eminentiae Vestrae, Filii addictissimi et obedientissimi Sacerdotes

Vicariatus Apostolici Ernakulamensis.

(Seguono le firme).

2.10. Petition of the Vicars Apostolic to Pisani, Transmitted to the Oriental Congregation (Sum. No. X)

Lettera del Delegato Apostolico con cui trasmette una petizione dei 4 Vicariati Apostolici.

Wellington, 2 Aprile 1920.

Eminenza Reverendissima,

A conferma di quanto ebbi l'onore di sottoporre alla benigna considerazione di Vostra Eminenza Reverendissima in data 27-3-20, N.^o 123/20, mi faccio un dovere di comunicarle tradotto in italiano il ricorso ricevuto dianzi e firmato dai quattro Ordinarii proposti all'amministrazione di quei Vicariati.

Eccellenza,

Noi, sottoscritti, Vicari Apostolici di rito Siro-Malabarico e l'Amministratore, sede vacante, del Vicariato Apostolico di Trichur, sottponiamo alla benigna considerazione di Vostra Eccellenza i seguenti punti: